
REPUBLIKA 13 KOSOVES KOMUNA 13 DEANIT 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DEAN 

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN nap 
DATE: 13 maj 2026 

REFERENCE: RN00019408 
PER: Shogerite Civile dhe Sindikatat 
NGA: Njësia per Menaxhimin e Burimeve NjerCzorë 

NJOFTIM 
(Intervista) 

NjCsia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore, bazuar në nenin 4, paragrafi 13. në 
procedure rekrutimi per të gjitha kategorite në cilesine e vezhguesve. munci të marrin pjese 
perfaqesues nga shoqeria civile dhe sindikatat. Vezhguesit kane detyrimin per mbrojtjen e të 
dhënave personale sipas legjislacionit në fuqi. PjesemalTja e vëzhguesve sigurohet mbi bazën 
e njC njoftimi paraprak drejtuar njësisë pergjegjese, neni 10 i Rregullores (QRK) Nr. 07/2025 
per Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, ju iYJOFTON se intervista per poziten: 
UdheheqCs i Sektorit te Urbanizmit, në kuadër të Drejtorisë per Urbanizërn due Mbrojtje të 
Mjedisit, me Nr. të References: RN00019408 do te rnbahet me date: 15 maj 2026, (e premte) 
duke fihluar nga ora: 11:00", nC sallen e konferencave kuti II Objekti i Kornirnës se Deçanit. 
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Adresa: Komuna e Deçanit, Rr. "Jashar Salihu" Nr. 3, 51000 Deçan, Republika e Kosovs 
Njsia per Menaxhimin c Burimeve Njerzore 

Tel. - (0)3820044316 
e-mail: Nibni.Deeani'irks-gov.net 


